檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

高雄市立空中大學 函

機關地址： 81249高雄市小港區大業北路

436號
承辦單位：教務處
承辦人：何國隆

電語： 07-8012008轉 1109

電子信箱： jasonhe05@ouk.edu.tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 114年5 月 8 日

發文字號：高市空大教字第 11430320600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(ATTCH6 61264199 _l 1430320600AOC_ATTCH6.png)

主旨：敬請貴單位協助公告並轉知「人權電影放映—《出伊朗

記》 Exodus」活動，鼓勵師生及社會大眾參與，請查照。

說」明：

一、為深化社會大眾對移工人權、勞動權與自由權等議題之

理解與關注，本市府人權學堂特舉辦人權主題電影放映

活動，透過紀錄片觀賞與講師引導討論，鼓勵觀眾從影

像中反思社會處境與人權價值，進而提升公共參與與人

文素養。

二、本次講座資訊如下：

（一）活動名稱：人權電影放映—《出伊朗記》 Exodus 。

（二）活動日期： 114年6 月 11 日（星期三）

（三）活動時間： 14:00 - 16:00 。

（四）活動地點：高雄市立空中大學教學大樓五樓國際會議

廳。

（五）活動講師：李友煌。

三、本活動免費參加，適合大專院校學生、教育工作者及關

心人權議題之社會大眾，敬請貴單位協助公告並轉知所

屬單位與師生，共同推動人權教育與社會關懷行動，擴

。

第1頁，共3頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1140004042 114/05/08

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
·
·
入
撝
袤
雹
「
…
…
…
…
…
…
…
…

大活動參與與影響力。

四、報名資訊與相關細節請參閱本市人權學堂臉書或報名綱

址： https :/ /reurl. cc/YY m9WD 。

五、若有任何問題，歡迎聯繫本市人權學堂（聯絡人：何國

隆、電語（07)801-2008# 1109 、電子信箱： JasonheO 5@ouk.

edu.tw) 。

正本：文化部、監察浣國家人權委員會、國家人權博物館、全國大專校浣丶各縣市政

府（含各直轄市及金門、連江兩縣） （高雄市政府丶金門縣政府、連江縣政府除

外）
副本：本市人權學堂］］4／Of'＾＾

15:54

校長陳月端

第2頁，共3頁

鱈叭．。今1'丶．「繹嶧．．這巴色今壅·庄卫 渴違宗立空中酆、大象
,,: x c:`'f'4 t:,｀＇'，酆 '2'`' ｀''｀｀

. . .

. . .
人權電影放映

<Exodus>

《出伊鷓記））
. .
. .

. .
r" t̀ 't̀ ,' `̀  ..

,,',`1

..

、

f
`
｀
·
茲
3
'

，
＇
,

滘
「
t^
·
f
.
｀
t
`
3

f``
、.. ｀

鸝
~
．
．

`T,̀ ì.';+7

,' …

,.Z.-

…`

蕊
了

.,,·3

…··`.

p.

…
＂
酆
J
1
.
－
：
·
5

.. ':̀

`
..

`……·
`
｀
，
｀
'
,
`
｀
,
．
r
.
，
.
、

` .

. ,̀ ,̀

.,'.

r̀:r.','̀
`
.. ',`

`
：
｀
`
1
.
、

.. 1`.1`

..

多
，
．

i

．
'

.
，
`
、
．

、
.
i
,
＾
，

....
'

爻
f
`
`
、
.

,'`

',',

`p'

,
•.

;… ,̀,̀  ｀
多
＇
，
寸
，

.'.',.;;

,.

, .. {
i
`
i
『
`
·
·
·
:
-
.
}
.
_
,
；

;̀,

箋
＆\',',.r,...\\\\'

.
、
;
，
,
'
．
、
．
`

`.,'

.,'-

:,S.

,r̀ ,

`̀
酆
，
＇
，
．

`̀

`
.`

F\...'.'..'

','

..
. ,.'.

P

.•

b

.. .,.,
,̀.

&g.

,`
,̀ ,.';̀  、

勻
，1

袤
速
＂

;,̀
,'J·

…:'

.,',

',.T

`

;…

····d ·',','

.``

.',
····

`,
f,`.g:·

,

.f.'̀

.
:
,
.
」
·
·
\
\
\
，
'

d·̀ ·̀ p.'.,'

..
';

r3· `b.
`
r
:
．
、

.P.'

..

·
鸝

l
'嘉
婷
..

發

"
c
.
t
`

,̀';̀ .,̀ ;̀ `5.ì ,":
"
＂
＂
`
.
`
·
令
｀
·
；
．

X
c

··
·····" f̀·̀

…····"·
.--
...
..
'· -r
••••

t``.

`?F

......

:̀T·̀ ;

i:'·`

..

`7.i
.J

·̀·̀ ;̀

.'3;,p' :̀ r̀·f.';., `.f'"c··

`̀  ..
"

F

]̀
.. ,:

ì
..

.̀ §.',.;

..
;,

t̀';::;·̀

...

...

~

..
~

.̂ 5

••••
、
.
,
.
,
.
·
}
．
＇
｀
f
`

,̀':t
{  ̀

… .̀̀

` `

丶

·,``
,̀ C.

,.

'51.̀ f̀ \,̀

箋
桑
鑉
』
〉
·
·
r

`
·
·
泛

r..

3習
3

`

r·T···,̀ ;̀ :

·" ...

`
｀
＂
．
，
r
`
`
§

苓

:r̀ .":·

,̀ .;:·' 萵
寸
穩
＾
．
笞

.'·

4
f
t
·
一
．
、
緊
:
,
,
,
:
、
〈
·
`

]̀ :·

．
，
｀
｀
，
＇3

．
落
空

.-f[

•••

t··
,
：
丶
丶
'

..
、
:
·
·
J
·

•••

L··

..
、
.
，
｀
{

..

P···

丶
丶
'
,
'
,
'
．

t·-
.

lFF··P.`,r...

;

r
、
`
．

.]rr.

;';;

,X·4·
`
、,
:
·
c
.
－
'

`
．
t
｀
酆
J
．
4
`
r
.

；

..
'.

l
r
r
:
·
鸝

.
l
、
`
`
．
`
.
,
r

,̂',̀ .,

:r:·

、

b
{．
｀
，
'
，
；
`
｀
f
,`

;g·,g`

.̂

f·`:
.
，
、

`
．
．
．
．
}
.
、

J
·
·

[̀ P[

·•'

..

'
卜
'
^
.
r

."i

.,`.'·".
,̀.̀ `̀ `̀

.
＇
、
,
、
,
'
．
｀

..
、
`

i.,' ·U'
\\..\\

.,̀ ,̀ .̀

·4~ f̀̀ ·'.,̀  f',
,̀̀ 1·?'[

.
;
~
、
+
~
、
＾
？
＇
、
..•
,̀

." 蕊
蕊
i
.
f

今
'
r
f
3
f
f
·
．

:
y

｀
蕊
｀
＂
＇
，
．
淡
寂

··:J

..

.̀,P

.
、
:
`
?
．
｀
~... ,'.,̀ ,'p.

`"".F44"f…·

..
t.

'̀

f

••

f·:· ·"··"P"··

、
3
A
.

」
i
"
P

」
·
·
'
．
妾

·
·
·
·
丶
＂

·
·
·
·
·
,
、
,
＇
、
,
'

[`,

`
,
t
酆
:
·
·
`
,
．

··`
'•'•''̀

.

•

pd  ̀

`F...y.

．
、

.....
4.'

`52E"rt̀ 1§

rA',:

'

`.i·4.:', ....
-
,̀ ,'
J·

F·

p·F.'~

`

...
｀
丶
鸝

,̀ :̀ ··,';,'
··

···

`^ .
？
令
：
｀
f
｀
｀
f
`
．
~

. . .
「他們跨越的不是邊界，

而是生存與尊嚴之間的選擇。」

61264199_ 11430320600AOC_ATTCH6.png 第3頁，共3頁